
Pomoc malé Barborce, která trpíPomoc malé Barborce, která trpí
spinální svalovou atrofiíspinální svalovou atrofií
V únoru roku 2015 se narodila krásná holčička. Všemi milována
dostala jméno Barborka. Vše by bylo krásné jako v pohádce,
kdyby nebylo draka. Tou odpornou šelmou byla nemoc –
spinální svalová atrofie. Spinální svalová atrofie je genetické
onemocnění, při kterém dochází k oslaben…

– Kačenka Dětem z. s., Iva Gebhartová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2910

https://donio.cz/p/2910

	Pomoc malé Barborce, která trpí spinální svalovou atrofií

